SERIE ZV-BS 2-0231
EAN 8422202202310

Technische Daten

Ausflihrung

Befestigungsarten
Bremsentyp

Laufbelag

Lagerarten

Durchmesser (mm)

Radbreite (mm)
Plattenabmessungen (mm)
Schraublochentfernung (mm)
Schraublochdurchmesser (mm)
Storkreisradius (mm)
Gesamthdhe (mm)
Tragfahigkeit

Einheit Gewicht des Rades (kg)

Volumen (cm3)

Lenkrollen

Platte
Ohne Bremse
Gummi
Rollenlager
160

37

140x110
105x80

10

133

201

180

2.5

4533
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Rader mit Metallkern und Reifen aus schwarzem Gummi, geeignet fiir

Ladungen bis zu 250 kg.

Awendung: Werkzeugkarren, rohrformige Karren, interne Logistik,
mobile Sitzreihen, Transportutensilien, Gabelstapler, Werkzstatten,
Logistik von Missionsmaterial, Restaurants, Kehrmaschinen,
Pulliermaschinen, Létmaschinen, mobile Kréne, Anhanger,

Gefliigelfarmen, Gabelstapler, roll-pallets, roll-tainers, Container.

BS: sanft und gerduschlos, schiitzt die Boden. Gute Stoss- und

Schwingungsdampfung.

CAD

Im Bereich CAD kdnnen Sie das Bild in hoherer Auflosung

und mit mehr Details sehen.



Produktinformation

SERIE ZV-BS 2-0231 (EAN 8422202202310)

Gehause

mage not found or type unknown

Hergestellt aus tiefgezogenem Stahlblech gepresst bis 4 mm mit
einer doppelten Lagerschalen.Verzinkte Ausfiihrung.Doppeltes
Kugellager am Drehkranz.Modell zur allgemeinen Verwendung
flr mittlere Belastungen.Hergestellt gemaR EN 12530/12532.

Ahnliche Produkte

ey

[

2-0232 2-0952

2-3333

Rad

Stahlblech-Radkorper aus Laufbelag aus Gummi

Temperaturbereich: -20° + +60°

Rollwiderstand Angemessen
|
Larm wahrend des Marsches Hervorragender

Bodenschonend Hervorragender
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